
Zdeněk Halla: „Vyšívačky“

číslo 13 květen  2003



Redaktorka: as. MUDr. Irena Rektorová

Členové redakční rady: RNDr. J. Černý, CSc., Ing. J. Dvořák, 
MUDr. Michael Jirásek, doc. MUDr. P. Kaňovský, CSc., Prof. MUDr. I. Rektor, 
CSc., doc. MUDr. J. Roth, CSc., doc. MUDr. E. Růžička, DrSc.

Ilustrace na obálce: Zdeněk Halla: „Vyšívačky“.

PARKINSON Číslo 13, květen 2003, 

Vydává Společnost Parkinson IČO 604 58 887, 

Bankovní spojení: GE CAPITAL BANK, Praha, číslo účtu: 1766806-504/0600, 

Adresa Společnosti Parkinson: Ruská 69, 100 00 Praha 10, 

Kancelář a redakce časopisu: Volyňská 20, 100 00 Praha 10, 
 tel./fax: 272 739 222, služba po, čt: 14-16 hod. 
 e-mail: parkinson@volny.cz   http://www.volny.cz/parkinson
 (stránky jsou ve výstavbě)
Registrováno pod číslem MK ČR 7888, ISSN 1212-0189

Vychází v květnu 2003.

Grafika, prepress: 
AMI studio, spol. s r.o., Šámalova 60a, 615  00 Brno, www.amistudio.cz

Výtisk je neprodejný

Náklad časopisu a jeho distribuce jsou plně hrazeny firmou:



































































Společnost Parkinson děkuje 
následujícím firmám, 
které významným způsobem
podporují naši činnost:

DOBRUŠKA

Jan Kočnar

PERFEKTRA

®

statutární město
ČESKÉ BUDĚJOVICE

statutární město
LIBEREC

Ještě jednou Štikov 2002:

1. Naše cvičitelky Lucka a Adélka na výletě v Dětěnicích
2. Závod koloběžek - autoři nápadu
3. Účastníci závodu byli spokojeni
4. Vítězky v soutěži elegance (paní Čejková a paní Harsová)
5. „Chytrá horákyně“ - Lucka -  ani oblečená, ani svlečená

1

2

3

4

5

HSH PRAHA, s.r.o.



Klub Společnosti Parkinson – Ostrava
1) Společně na výletě do Hornického muzea v Landeku.
2) Bylo příjemné projít se po naučné stezce Landek.
3) Navštívili jsme také lázně Klimkovice.

Klub Společnosti Parkinson – Poděbrady
4)  Členové Klubu při cvičení. U červeného míče cvičitelka Dita Daňková.
5)  Před vánočními svátky jsme si udělali společnou besídku s čertem a Mikulášem.

Klub Společnosti Parkinson – Litomyšl
6)  Před rehabilitačním cvičením je třeba udělat společ-

nou fotografii. Druhá zleva je předsedkyně Klubu 
paní Šmahelová.

7)  Srdečně zdravíme ostatní Kluby a posíláme panora-
matický obrázek našeho hezkého města.

1

2

3

4 5

6

7


